
  
neděle 20. března 2016 
mistrovské utkání JAKO 1.B třídy od 15.00 

FK Kopidlno A : Sokol Libáň A 

Zápas řídí Aleš Havlík 
AR1 Jan Andrýs, AR2 Luboš Stejskal, delegát Josef Bajer 

hlavní pořadatel Petr Janda 

NOMINACE 
Brodský, M.Brožíček - Geršl, L.Komárek, T.Dřímal, J.Dřímal, V.Dyčenko, 
Černovský, Machačný, P.Berounský, Poutník, Zikmund, Strnad, P.Komárek, 

Janáček, P.Zedek 

včerejší výsledky 
Kobylice : Kunčice 7:1   Dolní Kalná : Chlumec 4:0   Žacléř : Valdice odloženo 

TABULKA 

1 FK Dolní Kalná   1 1 0 0 0 4:0 14 
2 FC Spartak Kobylice  1 1 0 0 0 7:1 13 
3 Baník Žacléř   0 0 0 0 0 0:0 10 
4 SKP Valdice   0 0 0 0 0 0:0 10 
5 FK Kopidlno A   0 0 0 0 0 0:0 10 

6 FK Chlumec n. C. B  1 0 1 0 0 0:4 10 
7 Sokol Libáň   0 0 0 0 0 0:0       9 
8 Sokol Kunčice n. L.  1 0 1 0 0 1:7   6 

 

Celková vzájemná bilance (16 zápasů): 9 - 2 - 5 skóre: 34:23 



Libáň přicestuje do Kopidlna bez střelce Adama Sitaře (stále mu 
platí STOP za ČK z podzimu), ze hry je i Pavel Bányácski (5 SU) 

Jiří Pešta (Libáň) pro fotbalunas: „Do Kopidlna jedeme pro tři body“ 

V domácím týmu bude chybět ofenzivně laděný Tomáš Klaban, který 
odešel na jarní hostování do SK Jičín. Dnes neuvidíme ani zkušeného 
středopolaře Vláďu Hnáta, kterého trápí chřipka, což znamená citelné 
oslabení týmu. Doma však s Libání body rozhodně ztratit nehodláme. 

poslední vzájemné utkání sobota 7.11.2015 Kopidlno : Libáň 3:1 

 

Ve skupinách G a H lze očekávat tvrdé boje 
o setrvání v 1.B třídě. 

Především se hraje o "personální" podobu 1. B třídy v soutěžním ročníku 
2016/2017, ta se vrací do modelu dvou skupin po 14 týmech. 

 
Do jarních skupin si týmy zajistily jako výchozí stav polovinu bodového 
zisku z podzimu. V příštím soutěžním ročníku bude tedy v 1. B třídě 
startovat 28 týmů ve dvou skupinách, což při pěti postupujících z 
okresních přeborů znamená sestup minimálně 8 týmů. Ve skupinách o 
sestup to znamená, že se týmy musí minimálně umístit na prvních čtyřech 
příčkách za předpokladu, že sestupy z divizních soutěží dopadnou pro náš 
kraj nejlépe jak mohou. 
 

utkání KS dorostu - finále od 12.45 
FK Kopidlno : Slavoj Skřivany 

HR – Luboš Stejskal  hlavní pořadatel Libor Strnad 
M.Netík, V.Ulrych, M.Valnoha, V.Nasikovský, A.Nasikovský, L.Klaban, T.Valnoha, 
T.Zedek, J.Vávra, J.Kraus, P.Hnízdil, M.Havránek, J.Rychtařík, P.Drozen, F.Skořepa, 
D.Petr, B.Kulhánek 

1 Dobruška/Opočno  1 1 0 0 0 5:2 3 

2 Třešňový květ Žlunice  1 1 0 0 0 2:1 3 

3 Meziměstí/Teplice  0 0 0 0 0 0:0 0 

4 Tatran Hostinné  0 0 0 0 0 0:0 0 

5 FK Kopidlno   0 0 0 0 0 0:0 0 

6 Slavoj Skřivany  0 0 0 0 0 0:0 0 

7 Sokol Stěžery   1 0 1 0 0 1:2 0 

8 Vamberk   1 0 1 0 0 2:5 0 

 

včerejší výsledky 
Dobruška : Vamberk 5:2    Stěžery : Žlunice 1:2    Meziměstí : Hostinné odloženo 



Petr KOMÁREK 

hráč FK Kopidlno, 43 let 
(*27.11.1972) 

zkušený, ostřílený mazák 
s výbornou fyzičkou 

 

„S fotbalem jsem začínal asi ve 
čtvrté třídě. Myslím, že pod 
vedením pana Hlavatého. Už je 
to dost dlouho, tak snad to tak 
je. Celou kariéru jsem odehrál v 
Kopidlně, k přestupům byli určeni 
lepší hráči. Já zaječí úmysly snad 
ani nikdy neměl. Spoustu zápasů 
jsem odehrál v záloze, na zády s 
číslem 6. Vyzkoušel jsem snad 
všechny posty, nejvíc mě ale 
vyhovovala skutečně záloha. 
Lepší nebo horší fotbalové roky 
hodnotit nebudu. Vždy je to 

hlavně o partě, což by si měli hráči 
uvědomit. S trenérem jsem neměl nikdy 
problém, ;-) tedy, když jsem byl čtenej. Že 
bych měl přezdívku nevím, anebo se to ke 
mně prostě jen nedostalo. Z hráčů ctím 
technicky zdatného Zidana a dříče 
Nedvěda, oblíbených jich ale bude více ... 
Preferuji značkové a kvalitní věci. Že bych 
ale vyloženě jednu upřednostňoval, to ne. 
Rozhoduje samozřejmě i cena. V jídle 
nejsem vybíravý, sním skoro vše, nejraději 
mám ale frankfurtskou polévku v podání 
Pavla Klabana! Kromě fotbalu mám rád 
hory. Nefotografuji vrcholy ani nemaluji 
zasněžené pláně, na hory vyrážím s lyžemi, 



upřednostňuji běžky před sjezdovkama. Rád si zaběhám, tak v průměru 
8 km na výběh, podle nálady. Recept na fyzičku je jednoduchý – nesedět 
doma, nebo v hospodě na zadku, ale hýbat se!!! Co se týče filmů, líbí se 
mi komedie, klasika – Bondovky, seriál Teorie velkého třesku. Zajímavosti 
a drby nechávám někomu jinému. Myslím, že by se každý měl starat víc 
sám o sebe.“ 
  

Valná hromada FK Kopidlno 
proběhla dne 12.3.2016 od 15 hodin v Baru u Rexe v Kopidlně 

Jedním z bodů VH byla změna názvu FK Kopidlno a tudíž i změna stanov. V této části 
vystoupil předseda Miloslav Havelka a objasnil problematiku, důvody změny názvu. 
Sdělil, že vzhledem k požadavkům ObčZ jsme nuceni řešit název fotbalového sdružení 
(spolku) a prostřednictvím krajského soudu provést alespoň minimální úpravu svých 
stanov (tj. opravení názvu – dodatek za jméno subjektu z.s. nebo spolek nebo 
zapsaný spolek a určení sídla spolku). Druhou fází je zpracování kompletní verze 
stanov, které je nutno dát zapsat na krajský soud do konce roku 2016. Po diskuzi 
proběhlo hlasování o názvu FK Kopidlno z.s. se sídlem Kopidlno, Lipová, ev. číslo 7, 
507 32 Kopidlno. Ze 49 přítomných hlasovalo pro tento název a změně stanov s 
odkazem na tuto změnu 39, deset se zdrželo hlasování. 
V rámci VH byli vyhlášeni nejlepší jednotlivci uplynulého roku. V kategorii mladší 
přípravka byli oceněni Antonín Zikmund a Daniel Kořínek. Za starší přípravku Vojta 
Bernard a Lukáš Kóre. Z žákovského týmu byl vyzdvižen výkon Patrika Krejčíka a 
Radka Masáka. Z dorostu si drobnou cenu odnesl Adam Nasikovský a Lukáš Klaban. 
Mezi muži byl opětovně, stejně jako předchozí roky, zmíněn přístup Vládi Hnáta a 
kladně byli vyhodnoceni i další, Tomáš Klaban, Jakub Geršl a Patrik Berounský. 

 
Včera utkání Krajského přeboru SK Jičín : Slovan Broumov 2:0, Tomáš Klaban 
odehrál na hrotu útoku 79.minut a vstřelil úvodní branku utkání. „Tome, jen tak 
dále.“ 

Tipy na dnešní utkání mužů 
Miloš Kovář  3:2 Dan Berounský 2:1 Jiří Šádek  3:1 
Tomáš Klaban 3:1 Jakub Odvárko 3:1 Marek Nýč  3:1 
Josef Čistecký 3:0 David Krulich 2:1 

Program příštího týdne 
pátek     25.3. 09.00      žákovský turnaj (do 15.00) 
sobota   26.3. 15.00 Žacléř : Kopidlno A   (BUS 12.30) 
neděle   27.3. 15.00 Stěžery : Kopidlno dorost (BUS 13.30)
  
    
   

                                                                                                                                                                             -mh-           

14 


